UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-KTN           Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2023
V/v giải quyết đề nghị của

UBND thành phố Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Tư pháp.

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Ngày 25/9/2023, UBND thành phố Quảng Ngãi trình UBND tỉnh về việc

xin thông qua Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Quy chế quản lý kiến trúc

thành phố Quảng Ngãi tại Tờ trình số 248/TTr-UBND (Văn bản này đã gửi

các Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các cơ quan, đơn vị có

liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của UBND thành phố Quảng Ngãi tại

Tờ trình nêu trên; rà soát hồ sơ, tham mưu UBND tỉnh xem xét, trình HĐND

tỉnh thông qua theo đúng trình tự, thủ tục quy định; trường hợp hồ sơ đủ điều

kiện, đảm bảo về chất lượng, tiến độ thì kịp thời đăng ký nội dung trình

HĐND tỉnh thông qua tại kỳ họp chuyên đề tháng 10/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KT-TH, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 880).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-09-27T16:54:55+0700

		2023-09-27T16:58:08+0700

		2023-09-27T16:58:08+0700

		2023-09-27T16:58:08+0700

		2023-09-27T19:45:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!